
Dorflinie Ruhpolding ++ Linie 9532 ++ gültig vom / valid from 14.12.2024 - 30.04.2025

Westernberg - Chiemgau Coaster - Maiergschwendt - Unternberg - Freizeitpark - Brand  - Vita Alpina - Edeka

Regionalbahn TS - RUH an 08:10 an 09:08 an 10:42 an 11:42 an 13:42 an 16:13 an 17:42 Regionalbahn TS - RUH

Bahnhof Ruhpolding ab 08:45 09:30 10:45 12.00* 14:00 16:20 17:45 Bahnhof Ruhpolding ab

Vita Alpina -- -- -- -- 14:02 16:22 17:47 Vita Alpina

Mühlwinkl / Wasen -- -- -- -- 14:03 16:23 17:48 Mühlwinkl / Wasen

Gstatter Au -- -- -- -- 14:04 16:24 17:49 Gstatter Au

Westernberg/Chiemgau Coaster 08:47 09:32 10:47 12:02* -- -- -- Westernberg/Chiemgau Coaster

Blicken 08:48 09:33 10:48 12:03* -- -- -- Blicken

Maiergschwendt 08:49 09:34 10:49 12:04* -- -- -- Maiergschwendt

Guglberger Au 08:50 09:35 10:50 12:05* -- -- -- Guglberger Au

Geiern -- x 09:36 10:51 12:06* -- -- x 17:50 Geiern

Eisenberg / Unternberghof  -- x 09:38 10:53 12:08* -- -- -- Eisenberg / Unternberghof  

Unternbergbahn  an/ab -- x 09:40 10:55 12:10* -- -- -- Unternbergbahn  an/ab  

Bärngschwendt -- x 09:44 10:58 12:14* -- -- x 17:51 Bärngschwendt

Haßlberg 09:45 10:59 12:15* 14:06 16:26 17:52 Haßlberg

Freizeitpark / Vorderbrand 09:46 11:00 -- 14:07 16:27 17:53 Freizeitpark / Vorderbrand

Brand 09:47 11:01 -- 14:08 16:28 17:54 Brand

Brand 11:02 -- -- Brand

Freizeitpark / Vorderbrand 09:49 11:03 -- 14:09 16:29 17:55 Freizeitpark / Vorderbrand

Haßlberg 09:50 11:04 -- 14:10 16:30 17:56 Haßlberg

Geiern -- -- -- -- 14:12 16:32 -- Geiern

Eisenberg / Unternberghof  -- -- -- -- 14:14 16:34 -- Eisenberg / Unternberghof  

Unternbergbahn  an/ab  -- -- -- -- 14:15 16:35 -- Unternbergbahn an/ab

Bärngschwendt -- -- -- -- 14:18 16:38 -- Bärngschwendt

Guglberger Au -- -- -- -- 14:19 16:39 17:57 Guglberger Au

Maiergschwendt -- -- -- -- 14:20 16:40 17:58 Maiergschwendt

Blicken -- -- -- -- 14:21 16:41 17:59 Blicken

Westernberg / Chiemgau Coaster -- -- -- -- 14:22 16:42 18:00 Westernberg / Chiemgau Coaster

Parkplatz Zentrum / Edeka -- -- -- -- 14:23 16:43 x 18:01 Parkplatz Zentrum / Edeka

Gstatter Au 08:51 09:51 11:06 12:17* -- -- -- Gstatter Au

Mühlwinkl / Wasen 08:52 09:52 11:07 12:18* -- -- -- Mühlwinkl / Wasen

Vita Alpina 09:53 09:53 11:08 12:19* -- -- -- Vita Alpina

Bahnhof Ruhpolding an 08:55 09:55 11:10 12:22* 14:25 16:45 x 18:03 Bahnhof Ruhpolding an

Regionalbahn RUH - TS ab 09:13 ab 10:48 ab 11:48 ab 12:48 ab 14:48 ab 17:12 ab 18:48 Regionalbahn RUH - TS

x nur zum Ausstieg / only for getting off the bus

Bitte beachten: Beförderung von Hunden nur mit Maulkorb und im Ermessen des Fahrers möglich / Please note: transport of dogs only with muzzle 

Am 01.01., 01.05., 01.11., 24.12. und 31.12. kein Betrieb der Dorflinie / No operation of the Dorflinie on 01.01., 01.05., 01.11., 24.12. and 31.12.

Bitte seien Sie stets mindestens 3 Minuten vor angegebener Abfahrtszeit an Ihrer Haltestelle, eine Abfahrtszeit +/- 3 Minuten ist im normalen Rahmen und kein Grund zur Beanstandung.

Im Falle von Verspätung / Kursausfall aufgrund von Verkehrsstörungen, Blockierung durch Falschparker oder andere Hindernisse kein Anspruch auf Ersatzbeförderung bzw. Schadenersatz.

Montag - Sonntag, auch Feiertags

*Nicht an Schultagen / not on school days

Bei widrigen Witterungsverhältnissen (Starkregen, plötzlich eintretender Schneefall, Glatteis) sowie verkehrstechnischen Störungen (Stau, Unfall, Blockierung durch Falschparker)

ist eine Verzögerung im Fahrplanablauf bzw. Ausfall eines einzelnen Kurses leider nicht auszuschließen.



Dorflinie Ruhpolding ++ Linie 9533 ++ gültig vom / valid from 14.12.2024 - 30.04.2025

Egglbrücke - Im Speck - St. Valentin - Zell - Laubau - Chiemgau Arena - Ortnerhof - Fuchsau

Regionalbahn TS - RUH an 08:10 an 09:42 an 10:42 an 14:42 an 15:39 an 16:47 Regionalbahn TS - RUH

Bahnhof Ruhpolding  ab 09:15 10:15 11:30* 14:45 16:00 17:00 Bahnhof Ruhpolding  ab

Egglbrücke / Pennymarkt 09:17 10:17 11:32* 14:47 16:02 17:02 Egglbrücke / Pennymarkt

St. Valentin 09:18 10:18 11:37* 14:48 16:03 17:03 St. Valentin

Schwaig -- -- -- -- -- -- Schwaig

P + R Fuchsau -- -- -- -- -- -- P + R Fuchsau

Fuchsau -- -- -- -- -- -- Fuchsau

Zell / aja-Resort 09:19 10:19 11:38* 14:49 16:04 17:04 Zell / aja-Resort

Häusler / Infang 09:20 10:20 11:39* 14:50 16:05 17:05 Häusler / Infang

Hinterpoint -- 10:24 11:43* -- -- -- Hinterpoint

Fritz am Sand -- 10:25 11:44* -- -- -- Fritz am Sand

Laubau / Holzknechtmuseum -- 10:26 11:45* -- -- -- Laubau / Holzknechtmuseum

Chiemgau Arena an/ab -- 10:27 11:46* -- -- -- Chiemgau Arena an/ab

Laubau / Holzknechtmuseum -- 10:28 11:47* -- -- -- Laubau / Holzknechtmuseum

Fritz am Sand -- 10:29 11:48* -- -- -- Fritz am Sand

Ortnerhof / Campingplatz 09:23 10:31 11:50* 14:53 16:09 17:06 Ortnerhof / Campingplatz

Grashof 09:24 10:32 11:51* 14:54 16:10 17:07 Grashof

Fischerwirt 09:25 10:33 11:52* 14:55 16:11 17:08 Fischerwirt

St. Valentin 09:26 10:34 11:53* 14:56 16:12 17:09 St. Valentin

Egglbrücke / Pennymarkt 09:27 10:35 11:54* 14:57 16:13 17:10 Egglbrücke / Pennymarkt

Bahnhof Ruhpolding an 09:29 10:37 11:56* 14:59 16:15 x 17:12 Bahnhof Ruhpolding an

Regionalbahn RUH - TS ab 09:48 ab 10:48 ab 12:48 ab 15:44 ab 16:18 ab 17:48 Regionalbahn RUH - TS

Bitte beachten: Beförderung von Hunden nur mit Maulkorb und im Ermessen des Fahrers möglich / Please note: transport of dogs only with muzzle 

Am 01.01., 01.05., 01.11., 24.12. und 31.12. kein Betrieb der Dorflinie / No operation of the Dorflinie on 01.01., 01.05., 01.11., 24.12. and 31.12.

ist eine Verzögerung im Fahrplanablauf bzw. Ausfall eines einzelnen Kurses leider nicht auszuschließen.

Bitte seien Sie stets mindestens 3 Minuten vor angegebener Abfahrtszeit an Ihrer Haltestelle, eine Abfahrtszeit +/- 3 Minuten ist im normalen Rahmen und kein Grund zur Beanstandung.

Im Falle von Verspätung / Kursausfall aufgrund von Verkehrsstörungen, Blockierung durch Falschparker oder andere Hindernisse kein Anspruch auf Ersatzbeförderung bzw. Schadenersatz.

Montag - Sonntag, auch Feiertags

*Nicht an Schultagen / not on school days

Bei widrigen Witterungsverhältnissen (Starkregen, plötzlich eintretender Schneefall, Glatteis) sowie verkehrstechnischen Störungen (Stau, Unfall, Blockierung durch Falschparker)




